

14.45x29.94	1	עמוד 15	ידיעות קרית שמונה	15/06/2018	63984434-1
קדימה מדע - ארגון חינוך מדעי טכנולוג - 42150					

נחנך מרכז מצוינות חדש לתלמידי כיתות א'-י"ב

אחרי שעות הלימודים ובחופשת הקיץ יקבלו התלמידים שיעורי העשרה בתחומי המדע • כמו כן נפתחו שני בתים סיעודיים חדשים לקשישים בקיבוצים להבות הבשן ודפנה



"הצעירים של היום הם המבוגרים של המחר". מתנ"ס 'בית ונקובר' | צילום: בועז כתנבן

בועז כתנבן

מרכז מצוינות חדש נחנך ביום שני השבוע כמתנ"ס 'בית ונקובר' בקרית שמונה, כידי המשרד לפיתוח הנגב והגליל ואשכול גליל מזרחי, במסגרת הרחבת החינוך הבלתי-פורמלי. את המרכז תפעיל חברת 'World ORT-קדימה מדע' ויגיעו אליו ילדים ובני נוער מכיתות א' עד י"ב, לאחר שעות הלימודים ובמהלך חופשת הקיץ. במסגרת הקורסים שיעבירו מדריכים של 'קדימה מדע' במרכז יזכו התלמידים להעשרה בתחומים מגוונים: פיזיקה, רובוטיקה, חלל ואסטרונומיה, הנדסה, עיצוב ואדריכלות, טכנאות מחשב, יזמות עסקית, פיתוח אפליקציות ובניית אתרים, דיפלומטיה, אמנות וקולנוע. שני מרכזים נוספים נפתחו לא-חרונה גם בחצור ובקצריץ.

אריאל משעל, מנכ"ל המשרד לפיתוח הפריפריה, הנגב והגליל: "מרכזי המצוינות מהווים נקודת מפגש בין הנוער לבין גורמים מובילים באקדמיה וסוללים את דרכם להשתלבות עתידית בלימודים ובהשכלה גבוהה, במחקר ובתעשיות עתירות ידע. הצעירים של היום הם המבוגרים של המחר, וחובתנו כמדינה להמשיך ולצמצם את הפערים בין הפריפריה הגיאוגרפית והחברתית לבין המרכז - ולתת לכל ילד וילד כלים להצלחה. הילדים האלה, שמגיעים ללמוד כאן אחרי שעות בית הספר, יהיו בקרוב בני 18 - וזה דור העתיד של ישראל, שיוביל את הגליל ואת המדינה ל-70 השנים הבאות".

ראש עיריית קרית שמונה ניסים מלכה הוסיף: "אני שמח לחנוך את מרכז אופק אשר יפתח את תחום המדעים בקרב הנוער בקרית שמונה והאזור. כעיר שחרטה על דגלה את החינוך למצוינות, רק טבעי שהמרכז העשיר והמיוחד הזה יישב כאן בבית ונקובר בקרית שמונה".

ביום שלישי השבוע חנכה גם 'החברה לפיתוח הגליל' שני בתים סיעודיים חדשים, בקיבוצים להבות הבשן ודפנה, שאליהם צפוי להצטרף בית נוסף בקיבוץ כפר הנשיא בתחילת השנה הבאה. כל אחד מהבתים משתרע על שטח של 1,200

מ"ר ויאכלס כ-36 דיירים, עד שני דיירים בחדר. עלות הפרויקט היא כ-30 מיליון שקל ומאחוריו עומדת חברת 'בשבילנו' - בית וקהילה לגיל המבוגר' וחברת 'עמל ומעבר', לצד שיתוף פעולה עם המועצה האזורית גליל עליון ועמותת 'ותיקי הגליל'.

ב'חברה לפיתוח הגליל' מדגישים שהושקעה מחשבה רבה בפרישת הבתים, תוך שמירה על הצביון הקיבוצי שלהם, ובשילוב הדיירים בחיי הקהילה. עוד מציינים שהבתים החדשים מציעים מגוון שירותים: בכל בית מועסק צוות מקצועי של למעלה מ-25 עובדים, ביניהם רופא, אחיות, מרפאים בעיסוק, קלינאית תקשורת, פיזיותרפיסט, רוקח, תזונאית, עובדים סוציאליים ו-12 מטפלות. עוד מוסיפים בחברה כי הפרויקט צמח כמענה לרפורמה החדשה של משרד הביטחון והצבא, שהקשיחה את התקנים ועוררה חשש לסגירת בתים סיעודיים ישנים, שאינם עומדים בתקנים החדשים - מה שיאלץ עשרות קשישים סיעודיים להתנתק מהאזור ומסביבת משפחותיהם ולנסוע מרחקים גדולים.

ראש המועצה האזורית הגליל העליון, גיורא זלץ, מסר: "ההחלטה להקים בתים סיעודיים מייצגת בעצם את הדרך שלנו. בעשרת הדיברות התבקשנו לכבד את המבוגרים - והם אלה שבנו במו ידיהם את מה שיש פה".

יו"ר החברה דורמן הוסיף: "הפרויקט הוא ייחודי די לא רק מבחינה מוניציפלית, אלא גם ברמה האזורית והפריפריאלית. זה לא חדש שיש בעיה בשירותי הסיעוד בפריפריה, והחיבור שיצרנו בין כל הגופים נועד לדאוג לקהילה ולוותיקים כאן, שעשו רבות למען האזור. נמשיך לפעול בשיתוף פעולה למען הקהילה".

נמרוד דורון-קינסברון, מנכ"ל 'בשבילנו', סיכם: "המטרה שלנו היתה ועודנה לספק בית וקהילה לגיל המבוגר, ואנו שמחים לראות את החלום הופך למציאות. חשוב לזכור שחלק לא מבוטל מהזקנים הסיעודיים מעדיפים להישאר בביתם, ובכוונתנו לדאוג גם להם. בקרוב נשיק מערך שלם של שירותים שיינתנו לאדם הזקן בביתו, לפי צרכיו".